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Motivace

» Zdjem o verejnou dopravu

qci zabyvajicich se analyzou privozu v rdm

ly zpUsob prepravy cestujicich




Cil prace

» Prdce je zamérena na analyzu vybranych systému Prazské
infegrované dopravy vcetneé posouzeni jejich efektivnosti.
jele k posouzeni stdvajicich standardU integrova




Pouzité metody .

» Sbér a analyza dat




Privozy v radmci PID

» Dopravci (Prazskeé Benatky, Prazska paroplavebni spolecnost, Vittus
Group) _ g
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Pocet a podil prepravenych cestgjich
v PID na uzemi hl. m. Prahy(2014-2018)

Druh dopravy
= Autobusy, 29.6%

Osob/2014 rok | Osob/2015rok | Osob/2016 rok | Osob/2017 rok | Osob/2018 rok

= Metro, 35.3%

M e
56877700
N Autobusy 371 286 000

Autobusy 34 596 000
(soukromi
dopravci)
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456 820 000

358 284 000

372 435 000

36 855 000

36 669 000

1 480 000

461 160 000

366 856 000

374 678 000

35 997 000

37 462 000

1753 000

435 586 000

371765 000

373 084 000

38 709 300

39 448 000

2066 000

430 919 000

373 434 000

379 411 000

37 572 000

45014 000

2032 300

Lanovka, 0.14%

Zeleznice, 3.09%

Autobusy
(soukromi
dopravci), 2.9%

Privozy, 0.047%

%,

® Tramvaje, 28.9%
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Link | Trasa

Sedlec -
Zamky

V Podbabé -
Podhori
Lihovar —
Veslarsky
ostrov

Kotevni -
Cisarskd louka
- Vyton

Lahovicky —
Nadrazi
Modrany

Preprave
né osoby
za den

Rok 2014

Prepraven Link
éosobyza | |a
rok 2014

P1

P2
"
IIIIIIIIIIIIII

40 980

209 030

60 750

38 670

Sedlec - Zamky

V Podbabé -
Podhori
Lihovar —
Veslarsky ostrov
Kotevni -
Cisarskd louka —
Vyton
LahoviCky —
Nadrazi
Modrany
Prazskd trznice —
Ostrov Stvanice
— Rohansky o.

Preprave
né osoby
za den

Rok 2015

Pfepravené
osoby za
rok 2015

37 100

223 805

39 455

58 810

24 290

19 240

Linka

Sedlec — Zamky
V Podbabé - Podhori

Lihovar — Veslarsky
ostrov

Kotevni — Cisarsk&
louka — Vyton

Lahovicky — Nadrazi
Modrany

Prazskd trznice —
Ostrov Stvanice -
Rohansky o.

Pfepravené
osoby za

Rok 2016

Preprave
né osoby
za rok
2016

34 100
209 920

37 530
76 750
28 660

65 440



Prepravené osoby za roky 2017-

Linka | Trasa Pfepraven | Pfepravené || Linka | Trasa Pfepraven | Pfepravené . . , L
é osoby za | osoby za é osoby osoby za Pocet prepravenych cestujicich
den rok 2017 za den rok 2018 1,400,000

Sedlec - Zamky

V Podbabé -
Podhori

Lihovar — Veslarsky
ostrov

Cernosice,
Mokropsy — Kazin
(pfiméstsky)
Kotevni — Cisarskd
louka — Vyton
Lahovicky —
N&drazi Modrany
Prazsk& trznice —
Ostrov Stvanice -
Rohansky o.
Cisarsky ostrov —
Troja (zdarma)

Rok 2017

35 420
230750

42 400

6210

133 850

45130

84 720

6 460

Sedlec - Zadmky

V Podbabé -
Podhori

Lihovar — Veslarsky
ostrov

Cernosice,
Mokropsy — Kazin
(pfiméstsky)
Kotevni — Cisarskd
louka - Vyton
Lahovicky —
N&drazi Modrfany
Prazsk& trznice —
Ostrov Stvanice —
Rohansky o.
Cisarsky ostrov —
Troja

Rok 2018
125 45 480
691 252 360
191 41 740

42 5160

357 140

61 500

113720

292 846
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Otazka €. 5: Jste spokojeni s Cistotou prevoznych lodi?

Otazka €. 7: Jste spokojeni s inte
prazskych privozech?
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Doplnujici dotaz vedouciho B

» Zjakych cen vychazi pro tvorbu tarifu zfizovatel Dopravniho
hlavniho mésta Prahy 2

s0Sil orientaci cestujicich v tarifu Dopravniho




Doplnujici dotaz oponenta BP

» Ako si vysvetlujete ndrast prepravnych osob vo vodnej dop
medzi rokmi 2017/2018 (tabulka 12 str. 38)¢

Sla Vas propagdcia tohto vodnej dopravy v r
\Yelgler-




DEKUJI ZA POZORNO




